

Merete Søby Invest ApS

Vedbæk Strandvej 415, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 43 07 67 60

Årsrapport 2022

(fra virksomhedens stiftelse 10.02.2022 - 31.12.2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....

Merete Søby

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 10. februar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Merete Søby Invest ApS
Adresse, postnr. by	Vedbæk Strandvej 415 2950 Vedbæk
CVR-nr.	43 07 67 60
Stiftet	10. februar 2022
Hjemstedskommune	Vedbæk
Regnskabsår	10. februar –31. december
Direktion	Merete Søby
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 (første regnskabsår) udviser et underskud på 35.110 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 4.890 kr.

Selskabets regnskabsmæssige værdi af investeringer i kapitalandele udgør pr. 31. december 2022 299.916 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af dets anpartskapital. Ledelsen er bekendt med Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen igennem positiv drift og/eller ved gældskonvertering af gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet alene at ville kræve indfrielse af anfordringsmellemværende i det omfang, selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Årsregnskab 10. februar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	10/2-31/12 2022
	Andre eksterne omkostninger	-33.795
	Resultat før finansielle poster m.v.	-33.795
	Finansielle omkostninger	-1.315
	Ordinært resultat før skat	-35.110
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-35.110
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-35.110
		-35.110

Årsregnskab 10. februar – 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2022</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	299.916
	Andre tilgodehavender	32.728
	Anlægsaktiver i alt	<u>332.644</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>332.644</u></u>
	 PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-35.110
	Egenkapital i alt	<u>4.890</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til kreditinstitutter	7.988
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.016
	Anden gæld	18.750
	Gældsforpligtelser i alt	<u>327.754</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>332.644</u></u>
1	Anvendt regnskabspraksis	
2	Begivenheder efter balancedagen	
6	Personaleomkostninger	
7	Sikkerhedsstillelser	

Årsregnskab 10. februar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t. kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-35.110	-35.110
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-35.110	4.890

Selskabet har tabt mere end 50 % af dets anpartskapital. Ledelsen er bekendt med Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen igennem positiv drift og/eller ved gældskonvertering af gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Merete Søby Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Idet 2022 er selskabets første regnskabsår (perioden 10. februar – 31. december 2022) angives ingen sammenligningstal i regnskabet.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består af administrationsomkostninger.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele og warrants, som ikke er optaget til handel på et aktivt marked.

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris jf. Årsregnskabsloven § 37, stk. 4.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Andre tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Andre gældforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2022.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 10. februar 2022	0
Tilgange	299.916
Kostpris 31. december 2022	299.916
Værdireguleringer 10. februar 2022	0
Værdireguleringer 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	299.916

4 Anpartskapital

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1 kr. eller multipla heraf. Anpartskapitalen på 40.000 kr. er indbetalt ved stiftelsen og er uændret siden da.

5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet alene at ville kræve indfrielse af anfordringsmellemværende i det omfang, selskabet har likviditet hertil.

6 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Søby

Client Signer

På vegne af: Merete Søby Invest ApS

Serienummer: 101b45ae-9ad5-44be-96bd-f62e6badfb1e

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-07-03 14:06:58 UTC



Merete Søby

Client Signer

På vegne af: Merete Søby Invest ApS

Serienummer: 101b45ae-9ad5-44be-96bd-f62e6badfb1e

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-07-04 08:30:29 UTC



Steffen Astrup

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:44905165

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-07-04 08:33:59 UTC



Jens Thordahl Noehr

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1268040410146

IP: 2.131.xxx.xxx

2023-07-04 12:06:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: T6N6E-0QXPE-QNETB-QIP20-EP7YV-DEHDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>